Cyrilli. Propter rem communem furti et pro socio socius tenetur et altera actio alteram non tollit. Idem autem est et in omnibus bonae fidei iudiciis, locati, negotiorum gestorum, mandati, tutelae. Condicione autem furtiva tollit actionem pro socio quoad eandem summam.

2) furti] Furti quidem actione, ut rem tantum subreptam restituat propter regulam dicentem, socium in re communis furtum facere non videri; actione autem pro socio tenetur in id quod interest. Libri 47. tit. 2. dig. 45. dicit, socium, qui communem servum aut rem subripuerit, furti teneri.

Stephani. Nota, etiam contra socium recte furti agi. Hoc autem ipsum et Ulpianus libro Digestorum 47. tit. 2. dig. 45. ait. Manifestum autem est, condemnationem in poenam non propter solidam rem fieri, sed propter partem tantum, quae ad socium furti reum non pertinet.

3) nec tollit] Stephanus. Interea non tollitur furti actio, si locati vel negotiorum gestorum, vel tutelae vel etiam mandati actum fuerit.

Eiusdem. Quomodo hoc intelligendum est, quibus easibus furti actio et quadam bonae fidei actio competat, alteram altera non tolli? neque enim dixeris, in omnibus bonae fidei iudiciis posse et furti et ex contractu actionem competere. Nam in emtione et venditione re nondum tradita non potest contra venditorem emtor habere furti actionem, neque si aliis quis praeter venditorem furtum commisit. Neque ita competit emtori, sed venditor habet eam ante traditionem rei subreptae, sicut dictum est; cedere autem eam cogitetur emtori, ut Ulpianus libro 47. Digestorum, dig. 13. tit. 2. ait. Regulariter enim nemo potest furti agere, et si eius interfuit, rem furtu non auferri, qualis est, qui nunquam vel etiam in nuda tantum rei possessione fuit.

4) bona fidei iudiciis] Hi enim omnes non solum furti actione tenentur, sed etiam competentibus

¹⁾ Cod. με'. ²⁾ Ιδεμ. Hoc deest apud Fahr. Cap. 45. est in Syn. p. 149. ³⁾ Ita Cod. et Syn. Fahr. με'. ⁴⁾ πατ deest in Syn. ⁵⁾ In Cod. Coisl. 152. verba τὸ αὐτὸ — ἀγωγῶν hic desunt, sed sequenti capiti post ἐπιτρόπου adiiciuntur. ⁶⁾ leg. με'. ⁷⁾ Fahr. κοινωνίας. ⁸⁾ Ita Cod. Mallem λοκατί.

ἥτοι τῇ περὶ ἐπιτροπῆς, τῇ περὶ διοικήσεως πραγμάτων, τῇ περὶ μισθωτῶν· καὶ ἄλλως οὐκ ἀναργεῖ θυτερα τὴν ἑτέραν ἀγωγὴν. [Sch. n. II. 31.]

μεζ.^ν) Καὶ ἐπὶ μισθωτοῦ καὶ πρόγραμμα^ν) ἀλλότρια διοικήσατος καὶ προκονομάτωρος καὶ ἐπιτρόπου.

μεζ.^ν) Οὐλπ.^ν) Εἰ δὲ διὰ τοῦ φοροτίθεντος κοινωνικού λάβιο τὸ πρόγμα, ἀργεῖ ἡ περὶ κοινωνίας ἀγωγὴ εἰ μὴ πλέον μοι διαφέρει.

φονογρίθεον κοινωνικού] Στεφάνου. Ὁ γὰρ φονόδος τὴν τοῦ πρόγραμματος διατίμησιν ἥτοι τὸ διαφέρον ἀπαιτεῖ, ὥσπερ καὶ ἡ πρὸ σόνιο^ν καὶ εἰκότως κινηθέντος αὐτοῦ ἀργεῖ ἡ πρὸ σόνιο, τῶν βόνα φίδε τυχάνοντα, καὶ τὸν ἀπὸ μορέα τούτον ἀπαιτεῖ, ὅπερ οὐκ ἔστιν ἐπὶ τοῦ κοινωνικού στρικτού τυχάνοντος.